
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "55" хв. 

"28" березня 2019 року                                                                                           № 101 

 
Про встановлення екрану в приміщенні ОВК, на якому будуть відображається під-

сумкові протоколи ДВК, які надсилаються до Центральної виборчої комісії 
 (пропозиція Грабарчука С.М., Довгань О.О., Дашковець Н.Б.) 

 
До окружної виборчої комісії  територіального виборчого округу № 48 надійшла заява 
членів ОВК Довгань О.О., Грабарчук С.М.,  Дашковець. Про встановлення екрану в при-
міщенні ОВК, на якому будуть відображається підсумкові протоколи ДВК, які надсила-
ються до Центральної виборчої комісії  та перенесення робочого місця системного адміні-
стратора з к. 308 до великої зали засідань виконкому Краматорської міської ради 

Обговоривши це питання і дослідивши чинне законодавство України з цього при-
воду та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" окруж-
на виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 48  
по с т а н о в л я є :  

1. Відмовити у задоволенні пропозиції Грабарчука С.М., Довгань О.О., Дашковець Н.Б. 
про встановлення екрану в приміщенні ОВК, на якому будуть відображається підсумкові 
протоколи ДВК, які надсилаються до Центральної виборчої комісії  та перенесення робо-
чого місця системного адміністратора з к. 308 до великої зали засідань виконкому Крама-
торської міської ради. (пропозиція Грабарчука С.М., Довгань О.О., Дашковець Н.Б.). 

2. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального озна-
йомлення 

 


